Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО -Томск
[bookmark: _GoBack]Итоги Съезда. Практики обновления. Утверждение плана подготовки и проведения 4 Курса Синтеза и Высшей Школы Видения и Слышания ИВО с Алиной Кокиной
Протокол Совета от 17.08.2023
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Тумашов Александр
2. Тумашова Ксения
3. Тинькова Лариса
4. Голованова Ливия
5. Катыхина Таисья
6. Золотарёва Лилия
7. Войку Ольга
8. Темлякова Галина
9. Колесниченко Елена
10. Иванова Светлана
11. Акелькина Светлана
12. Галич Светлана

Состоялись
1. Вхождение в итоги Съезда.
Состоялись
2. Практики обновления условий ИВДИВО. Стяжание 1024 Ядер Синтеза и 1024 Ядер Огня архетипов материи. Стяжание Нового Рождения в ИВДИВО каждого Образом и Подобием Изначально Вышестоящего Отца 1025-архетипически. Стяжание Рождения Свыше 1024-архетипически ИВДИВО на несколько веков. Перевод из Должностно Компетентного в Должностно Полномочного ИВДИВО.
Состоялись
3. Обсуждения Плана Советов ИВО и назначение ответственных за проведение Советов. Руководителям организаций прослушать рекомендации секций Съезда и составить план деятельности организации на год.
Состоялись
4. Обсуждения подготовки и проведения 4 Курса Синтеза и Высшей Школы Видения и Слышания ИВО с Алиной Кокиной.
Состоялись
5. Обсуждения специфики проведения занятий между Синтезами и Школой в подразделении.
Состоялись
6. Обсуждения необходимости приобретения и оформления информационного стенда.
Решения
1. Решение. По итогам Съезда принято решение изучать материалы Съезда, уделяя особое внимание спецификам организаций в новых условиях ИВДИВО
2. Решение. Продолжить работу над составлением Плана Советов ИВО и ответственных за проведение Советов. Поручить Войку Ольге составить План Советов ИВО. Руководителям организаций прослушать рекомендации секций Съезда и составить план деятельности организации.
3. Решение. Для подготовки и проведения 4 Курса Синтеза и Высшей Школы Видения и Слышания ИВО распределены ответственные:
1.Поручить Тумашову Александру, Тумашовой Ксении закупку воды для ведущей, организацию питания Алины Кокиной
2. Поручить Тумашовой Ксении встречу/проводы Алины и координацию работы с ней
3. Поручить общение с приезжающими, координация с ними, помощь в размещении гостиницы для ведущей (Темлякова Галина)
4. Эп за 4 курс (+ составить заранее распределение Огня и согласовать онлайн Советом ИВО) – ответственная Катыхина Таисия
5. Эп за Школу (+ составить заранее распределение Огня и согласовать онлайн Советом ИВО) – Колесниченко Елена
6.  Договориться об аренде рядом комнаты для гардероба, места для чаепития на перерыве, организовать этот процесс, обеспечить посудой, салфетками и прочее – Закружная Ольга, Колесниченко Елена, Золотарёва Лилия.
7. Создание телеграмм-канала "4 курс и Школа", где будет размещаться организационные вопросы, вопросы по набору текста 4 курса и Школы – Тумашова Ксения
8. Дополнительная уборка офиса в воскресенье утром, отразить в расписании – Войку Ольга, Иванова Светлана
9. Ответственные за набор практик/краткого конспекта 4 Курса Синтеза - Темлякова Галина и Голованова Ливия.
Набор 1 части Синтеза – Ливия Голованова,
Набор 2, 3, 4 части Синтеза – вакантны.
10. Ответственный за набор краткого конспекта/практик либо книги Школы (4 человека закрепить по конспекту, чтобы в ближайшие 2-3 дня после Школы конспект был уже опубликован) - 1 часть – Голованова Ливия, 2 часть - Тинькова Лариса, 3 часть – Золотарёва Лилия, 4 часть - Тумашова Ксения, которая отвечает за формирование цельного конспекта.
4. Решение. Продолжить обсуждение специфики проведения занятий между Синтезами и Школой в подразделении. Закрепить в Плане Синтеза Подразделения ответственных за проведение обязательных ежемесячных занятий по разработке тематик 4 курса Синтеза и Школы согласно Столпу Подразделения (с учётом курируемой Организации) с кольцевым ключом 16-1/15-2/14-3/13-4/12-5/11-6/10-7/9-8/8-9/7-10/6-11/5-12/4-13/3-14/2-15/1-16.
Например, занятие по разработке тематик 49 Синтез ведёт Аватаресса Иерархии (16 позиция с Столпе)/ 1 Школы - Аватар ИВО Подразделения ИВДИВО (1 позиция в Столпе); 50 Синтез - Аватаресса Развития (15 позиция в Столпе)/2 Школа - Аватаресса ВШС (2 позиция в Столпе) и так далее. - ответственные за реализацию решения Тумашов Александр, Тинькова Лариса, Войку Ольга.
5. Решение. Выбрать стенд, его размеры, количество карманов для наполнения. Ответственный Александр Тумашов и команда.

Голосования
Голосовало за весь список решений 11 человек, "За" - 11, против и воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лариса Тинькова